

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июля 2013 г. № 1181-р

МОСКВА

Дополнить перечень государственных программ Российской Федерации, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2010 г. № 1950-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 47, ст. 6166; 2011, № 4, ст. 660; № 13, ст. 1792; № 22, ст. 3173; № 25, ст. 3613; 2012, № 7, ст. 911; № 52, ст. 7537; 2013, № 18 ст. 2278), позицией 37^1 следующего содержания:

"37¹. Социальноэкономическое развитие Арктической зоны Российской Федерации на период до 2020 года

Минрегион России содействие комплексному социально-экономическому развитию Арктической зоны Российской Федерации, стимулирование развития приоритетных направлений экономического роста Арктической зоны Российской Федерации, обеспечение экологической безопасности Арктической зоны Российской Федерации".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев